
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS KITOS PASKIRTIES SKLYPAS
KURKLIŠKI? K., ELEKTR?N? SAV., 482.41 A PLOTO

39 000 €  (80.84 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
482.41 a

Kaina: 39 000 € (80.84 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Elektra

Papildoma informacija

Ieškote vaizdingo ŽEMĖS ŪKIO paskirties sklypo su geru privažiavimu? Turiu puikų pasiūlymą!

Šalia Pastrėvio, Karkučių k, Elektrėnų sav. parduodamas 4,8241 ha žemės ūkio sklypas

PRIVALUMAI:
- Atlikti kadastriniai matavimai;
- Geras privažiavimas žvyrkeliu, apie 350 m iki asfaltuotos Elektrėnų g.;
- Sklype yra elektros pastotė, tad yra galimybė plėtoti saulės elektrinių parką;
- Vaizdinga vieta – šalia Elektrėnų marios;
- Naujai besikurianti solidi kaimynystė;

BENDRA INFORMACIJA:
- Sklypo plotas: 4,8241 ha;
- Sklypo kadastro nr. 7957/0002:54 Pastrėvio k.v.;
- Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 4.4400 ha, iš jo: ariamos žemės plotas: 4.4400 ha, vandens telkinių plotas:
0.0212 ha, kitos žemės plotas: 0.3629 ha, nusausintos žemės plotas: 4.7850 ha;
- Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 43.2;



- Vietos koordinatės: 54.71654189025318, 24.69178463422115;

SUSISIEKIMAS:
- Iki Elektrėnų marių apie 300 m;
- Atstumas iki Pastrėvis ~ 2,3 km.;
- Atstumas iki Elektrėnų miesto centro ~ 11,3 km.;

Dėl papildomos informacijos susisiekite telefonu: +370 646 49480
CAPITAL brokerė ŽIVILĖ VENGRIENĖ
Norite parduoti savo turtą ir nežinote, nuo ko pradėti? Svarbu sužinoti objekto kainą?
Kviečiu į nemokamą konsultaciją +370 646 49480
Kolegos, turite pirkėją šiam objektui? Kviečiu bendradarbiauti!

Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt.
Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 646 49480
Susisiekti el.paštu: zivile.vengriene@capitalrealty.com




